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

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 06.12.2021 Side: 5 av 18

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Sara Bell v/Fagforbundet Bg avd 56

Takstmann: Roar Kristoffersen

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 06.12.2021.
 - Bjørn Sagstad.  Tlf. 95002837
 - Roar Kristoffersen.  Takstmann.

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Hytte/fritidsbygg

Beliggenhet: Eiendommen har en sentral og god beliggenhet ved Eikedalsvannet.
Utsikt:
Fin fri åpen utsikt fritt utover Eikedalsvannet. Østvendt beliggenhet.
Nabolagsprofil:
Offentlig transport: 200 m
Dagligvare: 4.6 km
Barnehager15 km: 7
Barnefamilier i grunnkrets: 13 %
Parkering:
Ved hytten. Vinterstid: ved off vei. med kort gangavstand (ca 100 m) til bygget.

Bebyggelsen: Eiendommen er bebygget med en hytte (registrert som fritidsbygg i edr) og naust.

Standard: Hytten ble tilbygget med arbeidsbrakke (fra Kvitingen)i ca 1954.
Flere vinduer skiftet til isolerglass i 2009 (enkle/koblete vinduer flere steder).
Nyere hoved-ytterdør.
Det er startet skifting av kledning. Det er og kjøpt inn kledning til en side til (gavl vegg). Hytten er
planlagt malt.
Elektriske jevnlig oppgradert ila årene.
Bølgeblikktak ble montert i ca 2003.

Om tomten: Opparbeidet tomt med plen. Lett skrånende eiendom. Det var snø på befaringsdagen og eiendommen
var tildekket.
Hytten ligger ca 28 m fra Eikedalsvannet (iht. edr).

Konsesjonsplikt: Nei.

Adkomstvei: Privat til offentlig.

Tilknytning vann: Tett tank/12 kubikk.

Tilknytning avløp: Brønnvann og borehull for etterfylling til brønn. Ble renset for noen år siden. Bør jevnlig kontrolleres/
stikkprøver bør tas.

Andre forhold: Det var snø på befaringsdagen.
Det er nylig skiftet brannvarslere/brannslukkere.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4623 SAMNANGER Gnr: 34 Bnr: 66

Eiet/festet: Eiet

Areal: 724 m² Arealkilde: Informasjon fra eiendomsdata.no

Hjemmelshaver: Sentraladm.fagforening

Adresse: Jensahaugen 24, 5650 TYSSE
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Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egne observasjoner

Egenerklæring Det ble gitt muntlige opplysninger på stedet. Finnes ikke

EDR Dataregsiter opp mot grunnbok. Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Ikke salg, tilstandsrapport for å vurdere tilstand til bygget for intern bruk. Det er kun gitt muntlige opplysninger på stedet.

Andre forhold

Forsikring:  Årlig premie: kr 6 500.
Forsikringsopplysninger er satt av takstmann og er cirka.

Bygninger på eiendommen

Hytte

Hytte

Byggeår: 1948  Kilde: Opprinnelig hytte kan ha vært eldre.

Tilbygg (i 1954) En mindre hytte ble tilbygget med tilflyttet brukt bygg/brakke.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

U. etasje/kjeller 45 36 25 11 -Gang/bo, blindkjeller for resten av
bygget er ikke befart pga. manglende
tilkomst.

1. etasje 106 96 96

Loft 60 53 53

Loft (kaldt) -Inspisert fra lukeåpning.

Sum bygning: 211 185 174 11

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Kommentar areal

Arealene er oppmålt på stedet med lasermåler/avstandsmåler. Bruttoarealer er beregnet.
Det er ikke kontrollert eller innhentet opplysninger fra kommunen om hva som er søkt og godkjent av arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

U. etasje/kjeller Bad 1, bad 2, 2 wc Bod

1. etasje Entré, gang, kjøkken, stue 1, stue 2, trapperom,
soverom

Loft Gang 1, gang 2, gang 3, 3 soverom Bod 1, bod 2

Loft (kaldt)

Naust

Bygningsdata

Byggeår: 1900  Kilde: Byggeår er antatt.

Anvendelse: Nylig skiftet deler av grunnmur.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar
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